
Страна 5  Службени гласник града Ваљева 29. новембар  2019. године Број  19 

  

Члан 9. 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику града Ваљева“, 

а примењује се од 1.јануара 2020.године. 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:011-181/19-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

373.На основу члана 13. став 1. Закона о комуналним 

делатностима („Службени гласник РС" број 88/11, 

46/14-Одлука УС РС, 104/16 и 95/18) и члана 37. став 

1. тачка 6) Статута града Ваљева („Службени гласник 

града Ваљева", број 5/19), Скупштина града Ваљева 

на седници одржаној 29. новембра 2019. године 

донела је 

 

ОДЛУКУ О 

ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ОДРЖАВАЊУ ЧИСТОЋЕ 

НА ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ 

 

Члан 1. 

У Одлуци о одржавању чистоће на 

површинама јавне намене („Службени гласник града 

Ваљева“, број 16/19) у члану 38. после речи: 

„одељење градске управе надлежно за комуналне 

послове“ додају се речи: „и одељење градске управе 

надлежно за грађевинско земљиште и 

инфраструктуру“. 

  

Члан 2. 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику града Ваљева“. 

 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011- 183 /2019-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

374.На основу члана 138. став 2. Закона о спорту 

(„Службени гласник РС“, број 10/16) и члана 37. став 

1. тачка 6) Статута града Ваљева („Службени гласник 

града Ваљева“, број 5/19) Скупштина града Ваљева на 

седници одржаној 29. новембра 2019. године донела 

је  

 

ОДЛУКА  

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОДОБРАВАЊУ И 

ФИНАНСИРАЊУ ПРОГРАМА КОЈИМА СЕ 

ЗАДОВОЉАВАЈУ ПОТРЕБЕ И ИНТЕРЕСИ 

ГРАЂАНА У ОБЛАСТИ СПОРТА У ГРАДУ 

ВАЉЕВУ 

 

Члан 1. 

У Одлуци о одобравању и финансирању 

програма којима се задовољавају потребе и интереси 

грађана у области спорта у граду Ваљеву („Службени 

гласник града Ваљева“, број 13/17 и 8/19) у члану 12. 

у ставу 5. тачка 5) мења се и гласи: 

„5) за накнаде за исхрану – хранарину спортистима 

аматерима у складу са законским прописима.“ 

 

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику града Ваљева“. 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:011-190/2019-09 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 
 

375.На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, 

број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 и 47/18), 

члана 181.став 1. Закона о државном премеру и 

катастру („Службени гласник РС“ бр. 72/09, 18/10, 

65/13, 15/15-УС, 96/15 и 47/17-аутентично тумачење) 

члана 9. Уредбе о адресном регистру („Службени 

гласник РС“ бр. 63/17) члана 37. став 1. тачка 59. 

Статута града Ваљева („Службени гласник града 

Ваљева“ број 5/19) члана 4. став 1. и 5. Одлуке о 

одређивању назива деловима насељених места, 

улицама и трговима („Службени гласник општине 

Ваљево“, број 2/04-пречишћен текст) и члана 6. и 10. 

Одлуке о начину и поступку одређивања назива 

улица,тргова,градских четврти, заселака и других 

делова насељених места на територији града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ бр. 18/18), 

Скупштина града Ваљева на седници одржаној 29. 

новембра  2019. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА У 

НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ  

КОТЕШИЦА 
 

Члан 1. 

 Овом Одлуком одређују се називи улица у 

насељеном месту Котешица, на територији града 

Ваљева. 
 

Члан 2. 

  У насељеном месту Котешица, одређују се 

називи улица и то : 
 

1. УЛИЦА ТОМЕ ЈОВАНОВИЋА - чија трасa 

обухвата кп 1792, затим наставља делом кп 

1757, па даље целом дужином кп 1775, све у КО 

Котешица; представља заједничку улицу са 

насељеним местом Рађево Село. 

 

2. УЛИЦА РАТКА САРИЋА - чија траса почиње 

од улице Томе Јовановића, између границе 



Страна 6                                                           Службени гласник града Ваљева    29. новембар  2019. године    Број 19 

насељеног места Рађево Село и кп 1545/3, 

простире се целом дужином кп 1793 и делом кп 

1794 и завршава се између границе насељеног 

места Котешица и кп 169/2 (КО Рађево Село); 

представља заједничку улицу са насељеним 

местом Рађево Село. 

 

3. УЛИЦА ЗОРАНА МИЛОШЕВИЋА - чија 

траса почиње од улице Томе Јовановића, између 

кп 1535 и кп 1536, пролази између кп 1545/2 и 

кп 1545/1 и завршава се на кп 1543/1, КО 

Котешица. 

 

4. УЛИЦА ДАМЊАНА КУТИШАНЦА - чија 

траса почиње од улице Томе Јовановића, између 

кп 1475/1 и кп 1492/3, простире се делом кп 

1757 и завршава се између кп 1419/6 и кп 1424, 

КО Котешица. 

 

5. УЛИЦА АЛЕКСАНДРА МИШИЋА - чија 

траса почиње од улице Дамњана Кутишанца, 

између кп 1437/6 и кп 1439, простире се целом 

дужином кп 1773 и пролази кроз кп 1303/3 и 

завршава се на кп 1309, КО Котешица. 

 

6. УЛИЦА ЂУРЂЕВДАНСКА - чија траса 

почиње од улице Томе Јовановића, између кп 

1494 и кп 1492/52, простире се делом кп 1484/10 

и пролази кроз кп 1491 и кп 1499/7 и  завршава 

се између кп 1484/7 и кп 1484/8, КО Котешица. 

 

7. УЛИЦА ЉУБОМИРА НЕНАДОВИЋА - чија 

траса почиње од улице Томе Јовановића, између 

кп 1498 и кп 1512/1, простире се делом кп 1756 

и завршава се између кп 1681/1 и кп 1683/1, КО 

Котешица. 

 

8. УЛИЦА ЖИВОТЕ АВРАМОВИЋА - чија 

траса почиње од улице Томе Јовановића, између 

кп 1704 и кп 1705/1, простире се целом 

дужином кп 1779, кп 1755 и делом кп 1756 и 

завршава се на раскрсници улице Вука 

Караџића и улице Патријарха Павла, између кп 

883 и кп 803, КО Котешица. 

 

9. УЛИЦА УБСКА - чија траса почиње између 

границе насељеног места Јазовик и кп 1471/10, 

простире се целом дужином кп 1788 и завршава 

се на граници насељеног места Јазовик и кп 

1452/6, КО Котешица; представља заједничку 

улицу са насељеним местом Јазовик. 

 

10. УЛИЦА БРАНКА РАДИЧЕВИЋА - чија траса 

почиње од улице Животе Аврамовића, између 

кп 1612 и кп 1642, пролази кроз кп 1614/3 и 

простире се делом кп 1614/11 и завршава се 

између кп 1614/9 и кп 1641/5, КО Котешица. 

 

11. УЛИЦА ЗМАЈ ЈОВИНА - чија траса почиње 

од улице Животе Аврамовића, између кп 1643 и 

кп 1655/1, простире се делом кп 1644 и 

завршава се између кп 1641/3 и кп 1645, КО 

Котешица.  

12. УЛИЦА МИЛОВАНА ГЛИШИЋА - чија траса 

почиње од улице Животе Аврамовића, између 

кп 1691 и кп 1694/2, простире се делом кп 1692 

и пролази кроз кп 1685/4, кп 1685/3 и кп 1730/2 

и завршава се између кп 1731/1 и кп 1730/2, КО 

Котешица. 

 

13. УЛИЦА РАТАРСКА - чија траса почиње од 

улице Животе Аврамовића, између кп 1139/1 и 

кп 1232, простире се делом кп 1346 и кп 1116 и 

завршава се између кп 1124 и кп 1123/1, КО 

Котешица.  

 

14. УЛИЦА ЈОРГОВАНА - чија траса почиње од 

улице Ратарске, између кп 1122/6 и кп 1232, 

простире се делом кп 1346 и завршава се између 

кп 1098 и кп 1270, КО Котешица. 

 

15. УЛИЦА ФИЛИПА ВИШЊИЋА - чија траса 

почиње од улице Ратарске, између кп 1610 и кп 

1609/3, простире се целом дужином кп 1778 и 

кп 1798 до улице Вука Караџића и завршава се 

између границе насељеног места Рађево Село и 

кп 1748/2, Ко Котешица. 

 

16. УЛИЦА КУПИНА - чија траса почиње од 

улице Филипа Вишњића, на кп 1572/2 и 

завршава се између кп 1579/2 и кп 1577/2, КО 

Котешица. 

 

17. УЛИЦА ВУКА КАРАЏИЋА - чија траса 

почиње на раскрсници улице Животе 

Аврамовића и улице Патријарха Павла, између 

кп 883 и кп 881/2, простире се делом кп 1753, 

целом дужином кп 1028 (КО Рабас) и кп 1791 

(КО Котешица) и завршава се између границе 

насељеног места Рабас и кп 1748/2, КО 

Котешица; представља заједничку улицу са 

насељеним местом Рабас и насељеним местом 

Рађево Село. 

 

18. УЛИЦА БОЖИДАРА АВРАМОВИЋА - чија 

траса почиње од улице Вука Караџића, између 

кп 1179 и кп 1182/6, пролази између кп 1182/5 и 

кп 1178/2 и између кп 1182/1 и кп 1182/3 и 

завршава се на кп 1184, КО Котешица. 

 

19. УЛИЦА ПОДГОРСКА - чија траса почиње од 

улице Вука Караџића, између кп 1174/2 и кп 

1178/1, пролази кроз кп 1175/1, кп 1176/5, кп 

1176/6 и кп 1176/1 и завршава се на кп 1178/1, 

КО Котешица. 

 

20. УЛИЦА СВЕТОГОРСКА - чија траса почиње 

од улице Вука Караџића, између кп 927 и кп 

928/1, простире се делом кп 1767/1 и целом 

дужином кп 1767/2 и завршава се између кп 

1168/5 и кп 1163/1, КО Котешица. 

 

21. УЛИЦА ПАТРИЈАРХА ПАВЛА - чија траса 

почиње на раскрсници улице Вука Караџића и 

улице Животе Аврамовића, између кп 881/2 и кп 

803, простире се делом кп 1753 и целом 



Страна 7  Службени гласник града Ваљева 29. новембар  2019. године Број  19 

  

дужином кп 1780 и завршава се између границе 

насељеног места Котешица и кп 505, КО Рабас. 

 

22. УЛИЦА ДЕСАНКЕ МАКСИМОВИЋ - чија 

траса почиње од улице Патријарха Павла, 

између кп 800/11 и кп 553/1, простире се целом 

дужином кп 799 и делом кп 1754 и завршава се 

између кп 725 и кп 770, КО Котешица. 

 

23. УЛИЦА СОЛУНСКА - чија траса почиње од 

улице Десанке Максимовић, између кп 757 и кп 

601/2, простире се целом дужином кп 820, 

делом кп 1761 и пролази кроз кп 743/5, кп 743/4, 

кп 737/2, кп 742, кп 739/4, кп 739/5 и кп 739/6 и 

завршава се на кп 715, КО Котешица. 

 

24. УЛИЦА АЛЕКСЕ НЕНАДОВИЋА - чија 

траса почиње од улице Десанке Максимовић, 

између кп 518/2 и кп 604, простире се делом кп 

1758, кп 818 и целом дужином кп 353/2 и 

завршава се између кп 350/1 и кп 355, КО 

Котешица. 

 

25. УЛИЦА ЈУГ БОГДАНОВА - чија траса 

почиње од улице Алексе Ненадовића, између кп 

517 и кп 485/2, простире се делом кп 1758 и 

целом дужином кп 497 и завршава се између кп 

498/1 и кп 495/2, КО Котешица. 

 

26. УЛИЦА ТОПЛИЦЕ МИЛАНА - чија траса 

почиње од улице Југ Богданове, између кп 491 и 

кп 487, простире се делом кп 488 и завршава се 

између кп 490/1 и кп 481, КО Котешица. 

 

27. УЛИЦА ПРОТЕ ВЛАДАНА КОВАЧЕВИЋА - 

чија траса почиње од улице Југ Богданове, 

између кп 491 и кп 487, простире се делом кп 

488 и завршава се између кп 490/1 и кп 481, КО 

Котешица. 

 

28. УЛИЦА ЉУБЕ ПОПОВИЋА - чија траса 

почиње од улице Проте Владана Ковачевића, на 

кп 637, пролази кроз кп 418, кп 419, кп 416/1, кп 

419 и кп 640 и завршава се на кп 642, КО 

Котешица.  

 

29. УЛИЦА МИЛОША ОБИЛИЋА - чија траса 

почиње од улице Патријарха Павла, између кп 

296/1 и кп 536/1, простире се делом кп 296/2 и 

кп 298/1 и завршава се између кп 299 и кп 298/2, 

КО Котешица. 

 

30. УЛИЦА СТЕПЕ СТЕПАНОВИЋА - чија 

траса почиње од улице Патријарха Павла, 

између кп 26/2 и кп 2, простире се делом кп 

1758 и завршава се између кп 309/2 и кп 209/1, 

КО Котешица. 

 

31. УЛИЦА СИНЂЕЛИЋЕВА - чија траса почиње 

од улице Степе Степановића, између кп 25/3 и 

кп 26/1, простире се целом дужином кп 23 и 

завршава се између кп 18/1 и кп 20/2, КО 

Котешица. 

32. УЛИЦА ЛИПА - чија траса почиње од улице 

Степе Степановића, на кп 209/1, пролази кроз 

кп 209/4 и кп 209/5 и завршава се на кп 210/1, 

КО Котешица. 

 

33. УЛИЦА МАРКА КРАЉЕВИЋА - чија траса 

почиње од улице Степе Степановића, између кп 

206 и кп 61/1, простире се делом кп 1759 и кп 

233 и завршава се између кп 173 и кп 165, КО 

Котешица. 

 

34. УЛИЦА ИВЕ АНДРИЋА - чија траса почиње 

од улице Марка Краљевића, између кп 191/3 и 

кп 196/2, простире се целом дужином кп 196/4 и 

делом кп 193/3 и завршава се између кп 192 и кп 

191/2, КО Котешица. 

 

35. УЛИЦА ПОСОВСКА - чија траса почиње 

између границе насељеног места Котешица и кп 

240/1 (КО Козличић), простире се целом 

дужином кп 1785, кп 754, кп 1783 и делом кп 

1784 и завршава се између границе насељеног 

места Козличић и кп 115, КО Котешица; 

представља заједничку улицу са насељеним 

местима Козличић и Бранковина. 

 

36. УЛИЦА ПАНТЕ ДАМЊАНОВИЋА - чија 

траса почиње од улице Посовске, између кп 

235/4 и кп 237/2, простире се целом дужином кп 

236 и пролази кроз кп 392, кп 395/3, кп 394, кп 

675 и кп 673 и завршава се на кп 670, КО 

Котешица. 

 

37. УЛИЦА ЈАКОВА НЕНАДОВИЋА – чија 

траса почиње од улице Убске, између границе 

насељеног места Јазовик и кп 1452/6, простире 

се делом кп 1787 и целом дужином кп 1434/5 и 

завршава се на кп 1448/6, КО Котешица. 

 

38. УЛИЦА КНЕЗА АРСЕНА – чија траса се 

простире делом кп 1794 КО Котешица од међе 

са кп 1740 КО Котешица, и завршава се између 

кп 1703 КО Котешица и кп 128/3 КО Рађево 

Село; представља заједничку улицу са 

насељеним местом Рађево Село. 

 

Члан 3. 

Начин и поступак обавештавања о овој 

Одлуци, означавање назива улица  и обележавање 

кућним бројевима спровешће се у складу са Уредбом 

о адресном регистру и актима органа града Ваљева, 

донетим у складу са овом Уредбом. 

 

Члан 4. 

Називи улица из чл. 2. ове Одлуке одређени 

су сходно Елаборату уличног система за насељено 

место Котешица, израђеног од стране Републичког 

геодетског завода  од 10.07.2018. године. 

 

Члан 5. 

 Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је акт о 

давању претходне сагласности за одређивање назива 



Страна 8                                                           Службени гласник града Ваљева    29. новембар  2019. године    Број 19 

улица из члана 2. ове Одлуке бр. 015-05-00213/2019-

24 од 10.10.2019.године.  

 

Члан 6. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 

 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-152/2019-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

376.На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, 

број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 и 47/18), 

члана 181.став 1. Закона о државном премеру и 

катастру („Службени гласник РС“ бр. 72/09, 18/10, 

65/13, 15/15-УС, 96/15 и 47/17-аутентично тумачење) 

члана 9. Уредбе о адресном регистру („Службени 

гласник РС“ бр. 63/17) члана 37. став 1. тачка 59. 

Статута града Ваљева („Службени гласник града 

Ваљева“ број 5/19) члана 4. став 1. и 5. Одлуке о 

одређивању назива деловима насељених места, 

улицама и трговима („Службени гласник општине 

Ваљево“, број 2/04-пречишћен текст) и члана 6. и 10. 

Одлуке о начину и поступку одређивања назива 

улица,тргова,градских четврти, заселака и других 

делова насељених места на територији града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ бр. 18/18), 

Скупштина града Ваљева на седници одржаној 29. 

новембра  2019. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА И 

ЗАСЕЛАКА У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ  

РАБАС 

 

Члан 1. 

 Овом Одлуком одређују се називи улица и 

заселака у насељеном месту Рабас, на територији 

града Ваљева. 

 

Члан 2. 

 У насељеном месту Рабас, одређују се називи 

улица и то: 

 

1. УЛИЦА КОСАНЧИЋЕВА - чија траса се 

простире између кп 285/1 (КО Рабас) и кп 

1503/1 (КО Горња Буковица), простире се 

делом кп 1023 (КО Рабас) и завршава се 

између кп 106 (КО Горња Буковица) и кп 200 

(КО Рабас); представља заједничку улицу са 

насељеним местом Горња Буковица. 

 

2. УЛИЦА ОБИЛИЋЕВА - чија траса се 

простире од улице Косанчићеве, између кп 

1503/1 (КО Горња Буковица) и кп 285/1 (КО 

Рабас), простире се делом кп 1023 (КО Рабас) 

и завршава се између кп 3444 (КО Горња 

Буковица) и кп 813/4 (КО Рабас); представља 

заједничку улицу са насељеним местом 

Горња Буковица. 

 

3. УЛИЦА КАМЕНИЧКА - чија траса се 

простире од раскрснице улице Косанчићеве и 

улице Обилићеве, између кп 421/1 и кп 285/1, 

простире се делом кп 1088, пролази кроз кп 

592 и завршава се на кп 588, код кп 589, КО 

Рабас. 

 

4. УЛИЦА ОМЛАДИНСКА - чија траса се 

простире од улице Обилићеве, између кп 608 

и кп 607/2, простире се делом кп 1014 и 

завршава се између кп 715/1 и кп 710, КО 

Рабас. 

 

5. УЛИЦА ЈОВАНА РАБАСА - чија траса се 

простире између кп 939/4 (КО Котешица) и 

кп 949 (КО Рабас), простире се целом 

дужином кп 1027, кп 1016, делом кп 1781 (КО 

Рабас) и завршава се између кп 864 (КО 

Котешица) и кп 732/1 (КО Рабас). 

 

6. УЛИЦА ТЕШЊАРСКА - чија траса се 

простире од улице Јована Рабаса, између кп 

847/3 (КО Котешица) и кп 771/1, простире се 

целом дужином кп 1025, делом кп 793 и 

завршава се између кп 790/2 и кп 789/4, КО 

Рабас. 

 

7. УЛИЦА БРЂАНСКА - чија траса се 

простире од улицеЈована Рабаса, између кп 

855/1 и кп 849, простире се делом кп 1015 и 

завршава се између кп 769/4 и кп 764/4, КО 

Рабас. 

 

8. УЛИЦА ВУКА КАРАЏИЋА - чија траса се 

простире између кп 949/1 (КО Котешица) и 

кп 951/4 (КО Рабас), простире се целом 

дужином кп 1029, кп 1030, дуж кп 1071 (КО 

Рађево Село), кп 1072 (КО Рађево Село) и 

завршава се између границе насељеног места 

Доња Буковица и кп 4/2 (КО Рађево Село); 

представља заједничку улицу са насељеним 

местима Котешица и Рађево Село. 

 

9. УЛИЦА ИСИДОРЕ СЕКУЛИЋ - чија траса 

се простире од улице Вука Караџића, између 

кп 507/1 (КО Доња Буковица) и кп 1002/2, 

простире се делом кп 1024 и завршава се 

између кп 126 (КО Доња Буковица) и кп 965/2 

(КО Рабас); представља заједничку улицу са 

насељеним местом Доња Буковица. 

 

10. УЛИЦА СЕОСКА ШУМА - чија траса се 

простире између кп 397 (КО Јошева) и кп 

28/2 (КО Рабас), простире се делом кп 1020 и 

завршава се између кп 578 (КО Јошева) и кп 

505 (КО Рабас); представља заједничку улицу 

са насељеним местом Јошева. 

 

11. УЛИЦА ЈАГОДА - чија траса се простире од 

улице Сеоска шума, између кп 35 и кп 36/1, 

snezana.brindza
Rectangle



Страна 9  Службени гласник града Ваљева 29. новембар  2019. године Број  19 

  

простире се делом кп 58/5, пролази кроз кп 

58/1, кп 58/4, кп 57/1, кп 57/2 и завршава се 

на кп 55/2, код кп 121/3, КО Рабас. 

 

12. УЛИЦА МАЉЕНСКА - чија траса се 

простире од улице Сеоска шума, између кп 

2671 (КО Гола Глава) и кп 28/2, простире се 

делом кп 1019, пролази кроз кп 160/31, кп 

160/15, кп 160/13, кп 160/41 и завршава се на 

кп 160/17, код кп 160/10, све у КО Рабас; 

представља заједничку улицу са насељеним 

местом Гола Глава. 

 

13. УЛИЦА ЛИПОВАЦ - чија траса се простире 

од улице Косанчићеве, између кп 231 и кп 

270/1, простире се делом кп 1006, кп 226 и 

завршава се између кп 250/3 и кп 256/1, КО 

Рабас. 

 

14. УЛИЦА БЕЛИХ БАГРЕМОВА - чија траса 

се простире од улице Косанчићеве, пролази 

кроз кп 200, кп 196, простире се делом кп 

1007 и завршава се на кп 188/1, код кп 186, 

КО Рабас. 

 

У насељеном месту Рабас одређују се називи заселака 

и то: 

 

1. ЗАСЕЛАК ПРОСЕК - који обухвата кп 135 и 

кп 147/2, КО Рабас. 

 

2. ЗАСЕЛАК ШУМСКИ ГАЈ - који обухвата 

део кп 347/1, КО Рабас. 

 

3. ЗАСЕЛАК СТОЈАНОВИЋИ - који обухвата 

кп 397/2, кп 398 и део кп 397/1, КО Рабас. 

 

4. ЗАСЕЛАК ЛИВАДЕ - који обухвата део кп 

396, КО Рабас. 

 

5. ЗАСЕЛАК САВИЋИ - који обухвата кп 576, 

кп 577, део кп 580, део кп 579, део кп 568, део 

кп 573, и кп 572/3, КО Рабас. 

 

6. ЗАСЕЛАК ВАСИЋИ - који обухвата кп 

889/5, делове кп 889/1 и кп 905, КО Рабас. 

 

Члан 3. 

Начин и поступак обавештавања о овој 

Одлуци, означавање назива улица и заселака и 

обележавање кућним бројевима спровешће се у 

складу са Уредбом о адресном регистру и актима 

органа града Ваљева, донетим у складу са овом 

Уредбом. 

 

Члан 4. 

Називи улица и заселака из чл. 2. ове Одлуке 

одређени су сходно Елаборату уличног система за 

насељено место Рабас, израђеног од стране 

Републичког геодетског завода од 22.05.2018. године. 

 

Члан 5. 

 Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је акт о 

давању претходне сагласности за одређивање назива 

улица и заселака из члана 2. ове Одлуке бр. 015-05-

00213/2019-24 од 10.10.2019.године. 

 

Члан 6. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 
 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-153/2019-04 
 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 
 

377.На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, 

број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 и 47/18), 

члана 181.став 1. Закона о државном премеру и 

катастру („Службени гласник РС“ бр. 72/09, 18/10, 

65/13, 15/15-УС, 96/15 и 47/17-аутентично тумачење) 

члана 9. Уредбе о адресном регистру („Службени 

гласник РС“ бр. 63/17) члана 37. став 1. тачка 59. 

Статута града Ваљева („Службени гласник града 

Ваљева“ број 5/19) члана 4. став 1. и 5. Одлуке о 

одређивању назива деловима насељених места, 

улицама и трговима („Службени гласник општине 

Ваљево“, број 2/04-пречишћен текст) и члана 6. и 10. 

Одлуке о начину и поступку одређивања назива 

улица,тргова,градских четврти, заселака и других 

делова насељених места на територији града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ бр. 18/18), 

Скупштина града Ваљева на седници одржаној 29. 

новембра 2019. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА И ЗАСЕОКА 

У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ  

КЛАНИЦА 
 

Члан 1. 
Овом Одлуком одређују се називи улица и засеока у 

насељеном месту Кланица, на територији града 

Ваљева. 
 

Члан 2. 

У насељеном месту Кланица, одређују се називи 

улица и то: 
 

1. УЛИЦА БЕОГРАДСКА - чија траса се 

простире од границе насељеног места 

Лозница, између кп 1559 и кп 1564, 

простире се целом дужином кп 1384 и 

завршава на граници насељеног места 

Дивци, између кп 1372/1 и кп 1564, КО 

Кланица; представља део државног пута 

IБ реда бр. 27-државна граница са Босном 

и Херцеговином (гранични прелаз 

Трбушница)-Лозница-Осечина-Ваљево-

Лајковац-Ћелије-Лазаревац-Аранђеловац-

Крчевац-Топола-Рача-Свилајнац). 

 



Страна 10                                                           Службени гласник града Ваљева    29. новембар  2019. године    Број 19 

2. УЛИЦА СТАРИ ПУТ- чија траса се 

простире од улице Београдске, између 

границе насељеног места Лозница и кп 

1380/14, простире се делом кп 1559 и 

завршава између границе насељеног 

места Лозница и кп 1378/4, КО Кланица; 

представља заједничку улицу са 

насељеним местом Лозница. 

 

3. УЛИЦА КЛАНИЧКИ ПУТ- чија траса 

се простире од улице Београдске, између 

кп 1372/17 и кп 1372/4, простире се 

целом дужином кп 1372/7, кп 1373/5, 

затим делом кп 1337, пролази кроз кп 

1350, кп 1348/8, затим делом кп 1338/1, 

пролази кроз кп 1547, па целом дужином 

кп 1563, кп 1257/2, пролази кроз кп 1241, 

наставља делом 1288, затим делом кп 

1275/1, делом кп 1281/1, делом кп 1281/2, 

делом кп 1287/1, делом кп 1290/1, делом 

кп 1290/2, затим делом кп 1290/4, затим 

делом кп 1305/3, делом 1305/2, делом кп 

1305/1, па се простире делом кп 1541, 

затим наставља целом дужином кп 1558 и 

кп 1161 (КО Гвозденовић) и завршава на 

граници насељеног места Бабина Лука и 

кп 1142 (КО Гвозденовић); представља 

заједничку улицу са насељеним местом 

Гвозденовић - општина Уб. 

 

4. УЛИЦА ВУКА КАРАЏИЋА - чија траса 

се простире од улице Кланички пут, 

између кп 1373/9 и кп 1352, простире се 

делом кп 1354 и пролази кроз кп 1366, кп 

1364/1, кп 1363 и кп 1360/1 и завршава се 

између кп 1360/3 и кп 1360/1, КО 

Кланица. 

 

5. УЛИЦА ДОСИТЕЈА ОБРАДОВИЋА - 

чија траса се простире од улице 

Кланички пут, између кп 1343/1 и кп 

1326/2, простире се целом дужином кп 

1326/5 и завршава се између кп 1326/7 и 

кп 1326/1, КО Кланица. 

 

6. УЛИЦА ПАРЛОГ - чија траса се 

простире од улице Кланички пут, између 

кп 1185/6 и кп 1186/1, простире се делом 

кп 1546 и завршава се између кп 1201/3 и 

кп 1165/1, КО Кланица. 

 

7. УЛИЦА ЦЕРСКА - чија траса се 

простире од улице Кланички пут, између 

кп 1036/7 и кп 1056, простире се делом 

кп 1071, кп 1064 и завршава се између кп 

1093 и кп 1094/2, КО Кланица. 

 

8. УЛИЦА ПАЛИХ БОРАЦА - чија траса 

се простире од улице Кланички пут, на кп 

1033/1, пролази кроз кп 1033/5 и 

простире се делом кп 1015. Улица 

завршава се између кп 1022/8 и кп 1006, 

КО Кланица. 

9. УЛИЦА СРЕДЊИ КРАЈ - чија траса се 

почиње између кп 1541/2 и кп 569, и 

простире се целом дужином кп 1544 и 

завршава се између кп 741 и кп 745, КО 

Кланица. 

 

10. УЛИЦА ЈАРИЧИШТЕ - чија траса се 

простире од улице Кланички пут, између 

кп 457 и кп 506/1, простире се делом кп 

626, целом дужином кп 633 и пролази 

кроз кп 640, кп 639, кп 641,  кп 642/2, кп 

642/1, кп 643 и завршава се на кп 655, КО 

Кланица. 

 

11. УЛИЦА ШЉИВАК - чија траса се 

простире од улице Јаричиште, између кп 

631 и кп 630/3, простире се делом кп 676 

и целом дужином кп 1557. Улица 

завршава се на граници насељеног места 

Лозница код кп 692, КО Кланица; 

представља заједничку улицу са 

насељеним местом Лозница. 

 

12. УЛИЦА ДРУМИЋ - чија траса се 

простире, између кп 425/1 и кп 366/2, и 

простире се делом кп 1543, кп 423 и 

пролази кроз кп 401/5, кп 401/4, кп 401/6, 

кп 401/1, кп 401/9 и кп 398 и завршава се 

на кп 399/1, КО Кланица. 

 

13. УЛИЦА КЛАНИЧКА РЕКА - чија траса 

се простире између кп 1388/2 и кп 1401/1, 

простире се делом кп 1397 и пролази кроз 

кп 1399/1, кп 1399/2, кп 1398, кп 1400, кп 

1402/2 и кп 1402/1 и завршава се на кп 

1402/4, КО Кланица.  

 

14. УЛИЦА МИОНИЧКА - чија траса се 

простире између границе насељеног 

места Дивци и кп 1471/4, простире се 

делом кп 560 и завршава се на граници 

насељеног места Дивци и кп 1483, КО 

Кланица; представља заједничку улицу са 

насељеним местом Дивци. 

 

15. УЛИЦА ТИШИНА - чија траса се 

простире од улице Јаричиште, између кп 

1481 и кп 1483, простире се делом кп 

1451 и пролази кроз кп 1450/1, кп 1449 и 

кп 1448 и завршава се на кп 1447/1, КО 

Кланица. 

 

16. УЛИЦА ГОРЊИ ПОТЕС - чија траса се 

простире од границе насељеног места 

Лозница и кп 1564, простире се делом кп 

161 и завршава се на граници насељеног 

места Лозница и кп 1421, КО Кланица; 

представља заједничку улицу са 

насељеним местом Лозница. 

 

У насељеном месту Кланица одређује се назив 

засеока и то: 

 



Страна 11  Службени гласник града Ваљева 29. новембар  2019. године Број  19 

  

1. ЗАСЕЛАК ПЕТРОВИЋИ - који 

обухвата кп 1438/2 и кп 1439/4, КО 

Кланица. 

 

Члан 3. 

Начин и поступак обавештавања о овој 

Одлуци, означавање назива улица и засеока и 

обележавање кућним бројевима спровешће се у 

складу са Уредбом о адресном регистру и актима 

органа града Ваљева, донетим у складу са овом 

Уредбом. 

 

Члан 4. 

Називи улица и засеока из чл. 2. ове Одлуке 

одређени су сходно Елаборату уличног система за 

насељено место Кланица, израђеног од стране 

Републичког геодетског завода од 12.06.2018. године. 

 

Члан 5. 

 Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је акт о 

давању претходне сагласности за одређивање назива 

улица и засеока из члана 2. ове Одлуке бр. 015-05-

00213/2019-24 од 10.10.2019.године. 

 

Члан 6. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 

 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-154/2019-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

378.На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, 

број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 и 47/18), 

члана 181.став 1. Закона о државном премеру и 

катастру („Службени гласник РС“ бр. 72/09, 18/10, 

65/13, 15/15-УС, 96/15 и 47/17-аутентично тумачење) 

члана 9. Уредбе о адресном регистру („Службени 

гласник РС“ бр. 63/17) члана 37. став 1. тачка 59. 

Статута града Ваљева („Службени гласник града 

Ваљева“ број 5/19) члана 4. став 1. и 5. Одлуке о 

одређивању назива деловима насељених места, 

улицама и трговима („Службени гласник општине 

Ваљево“, број 2/04-пречишћен текст) и члана 6. и 10. 

Одлуке о начину и поступку одређивања назива 

улица, тргова, градских четврти, заселака и других 

делова насељених места на територији града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ бр. 18/18), 

Скупштина града Ваљева на седници одржаној 29. 

новембра  2019. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА У 

НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ 

ЛУКАВАЦ 

 

 

Члан 1. 

 Овом Одлуком одређују се називи улица у 

насељеном месту Лукавац, на територији града 

Ваљева. 

 

Члан 2. 

 У насељеном месту Лукавац, одређују се 

називи улица и то : 

 

1. УЛИЦА БЕОГРАДСКА- чија траса се простире 

од границе насељеног места Дивци, између кп 

1095/3 и кп 1096/2, простире се целом дужином 

кп 1193 и кп 1194 и завршава се на граници 

насељеног места Попучке, између кп 1216 и кп 

1047/36, КО Лукавац; представља продужетак 

улице Београдске која је заједничка са насељеним 

местом Ваљево, Горић, Попучке.Улица је део 

државног пута IБ реда бр. 27 - државна граница са 

Босном и Херцеговином (гранични прелаз 

Трбушница)-Лозница-Осечина-Ваљево-Лајковац-

Ћелије-Лазаревац-Аранђеловац-Крчевац-Топола-

Рача-Свилајнац. 

 

2. УЛИЦА ЖЕЛЕЗНИЧКА - чија траса се 

простире од улице Београдске, између кп 1094/6 и 

кп 1094/9, простире се целом дужином кп 1094/18 

и завршава се између кп 1094/19 и кп 1094/3, КО 

Лукавац. 

 

3. УЛИЦА НОВИЦЕ СТЕПАНОВИЋА - чија 

траса се простире од улице Београдске, између кп 

1092/6 и кп 1092/4, простире се целом дужином 

кп 1092/2 и завршава се између кп 1092/23 и кп 

1092/25, КО Лукавац. 

 

4. УЛИЦА ЛУКАВАЧКА - чија траса се простире 

од улице Београдске, између кп 1093 и кп 1074, 

простире се делом кп 1197/1, кп 1202, кп 850 и 

целом дужином кп 914/2 и кп 913/2 и завршава се 

између кп 913/3 и кп 913/1, КО Лукавац. 

 

5. УЛИЦА ДВОРИНСКА- чија траса се простире 

од улице Лукавачке, између кп 995/5 и кп 956/1, 

простире се целом дужином кп 1000 и завршава 

се између кп 1009/3 и кп 1078/1, КО Лукавац. 

 

6. УЛИЦА КРАЈЧАНИ- чија траса се простире од 

улице Лукавачке, између кп 993 и кп 959, 

простире се делом кп 1205 и целом дужином кп 

983 и завршава се на граници насељеног места 

Дивци, између кп 982/2 и кп 984/2, КО Лукавац. 

 

7. УЛИЦА РАБРОВИЧКА - чија траса се простире 

од улице Крајчани, између 970/2 и кп 966/3, 

простире се делом кп 1205 и завршава се на 

граници насељеног места Дивци, између кп 733/2 

и кп 979/1, КО Лукавац. 

 

8. УЛИЦА ЛУКАВАЧКО БРДО - чија траса се 

простире од улице Лукавачке, између кп 960/2 и 

кп 702/5, простире се целом дужином кп 1204 до 



Страна 12                                                           Службени гласник града Ваљева    29. новембар  2019. године    Број 19 

улице Црквене  и завршава се између кп 768/2 и 

кп 729/2, КО Лукавац. 

 

9. УЛИЦА ДЕСАНКЕ МАКСИМОВИЋ - чија 

траса се простире од улице Лукавачко брдо, 

између кп 669/1 и кп 670/1, простире се делом кп 

640 и целом дужином кп 646 и завршава се 

између кп 644 и кп 647/1, КО Лукавац. 

 

10. УЛИЦА СВЕТОГ НИКОЛАЈА - чија траса се 

простире од улице Лукавачко брдо, између кп 663 

и кп 773, простире се целом дужином кп 774 до 

улице Црквене и завршава се између кп 770 и кп 

657/2, КО Лукавац. 

 

11. УЛИЦА РАБАСКА- чија траса се простире од 

улице Лукавачке, између кп 938 и кп 949, 

простире се делом кп 1203 и кп 1031 и завршава 

се између кп 1024 и кп 1032/1, КО Лукавац. 

 

12. УЛИЦА ВЛАДАНА ЧУБРОВИЋА - чија траса 

се простире од улице Лукавачке, између кп 632/1 

и кп 1197/2, простире се делом кп 1197/1, кп 

1201/1 и кп 1196 до предложене улице број 20 и 

завршава се између кп 75/1 и кп 41/1, КО 

Лукавац. 

 

13. УЛИЦА МАЈОРА МИХАИЛА МАЏАРЕВИЋА 

- чија траса се простире од улице Владана 

Чубровића, између кп 632/2 и кп 584, простире се 

делом кп 613 и завршава се између кп 614 и кп 

612, КО Лукавац. 

 

14. УЛИЦА МИЛКЕ АНТИЋ - чија траса се 

простире од улице Лукавачке, између кп 581/2 и 

кп 870, простире се делом кп 1202 и кп 1201/1 до 

улице Принца Ђорђа Карађорђевића и завршава 

се између кп 544/1 и кп 841/1, КО Лукавац. 

 

15. УЛИЦА ДР ВЛАДЕ ПОПОВИЋА - чија траса се 

простире од улице Милке Антић, између кп 556 и 

кп 554/4, пролази између кп 554/1 и кп 558 и 

простире се делом кп 528 и завршава се између кп 

524 и кп 520/2, КО Лукавац. 

 

16. УЛИЦА ИВАНА ФРЕГЛА - чија траса се 

простире од улице Милке Антић, између кп 548/3 

и кп 547, простире се делом кп 1201 до улице 

Владана Чубровића и завршава се између кп 

1201/2 и кп 280/2, КО Лукавац. 

 

17. УЛИЦА ЦРКВЕНА - чија траса се простире од 

улице Владана Чубровића, између кп 325 и кп 

420, простире се делом кп 1196 и кп 1213 и 

завршава се на граници насељеног места Дивци и 

кп 733/2, КО Лукавац; представља заједничку 

улицу са насељеним местом Дивци. 

 

18. УЛИЦА АЛЕКСАНДРА МИШИЋА - чија траса 

се простире од улице Црквене, између кп 398/1 и 

кп 394/2, простире се делом кп 397, пролази 

између кп 411/2 и кп 407/2 и завршава се на кп 

411/3, КО Лукавац. 

 

19. УЛИЦА ГЕНЕРАЛА КРСТЕ СМИЉАНИЋА - 

чија траса се простире од улице Владана 

Чубровића, између кп 295 и кп 321/2, простире се 

целом дужином кп 314/2 и завршава се између кп 

315 и кп 289/3, КО Лукавац. 

 

20. УЛИЦА ПРИНЦА ЂОРЂА 

КАРАЂОРЂЕВИЋА - чија траса се простире од 

границе насељеног места Попучке, између кп 

838/2 и кп 841/1, простире се делом кп 1195 и 

завршава се између кп 9/3 и кп 73, КО Лукавац.  

 

21. УЛИЦА ТОПЛИЦЕ МИЛАНА - чија траса се 

простире од улице принца Ђорђа Карађорђевића, 

између кп 797/6 и кп 831, простире се целом 

дужином кп 798 и пролази кроз кп 781/3, кп 

781/1, кп 775/3, кп 775/2 и завршава се на граници 

насељеног места Дупљај, на кп 775/1, КО 

Лукавац. 

 

22. УЛИЦА КОСАНЧИЋ ИВАНА - чија траса се 

простире од улице принца Ђорђа Карађорђевића, 

између кп 797/3 и кп 228/1, простире се целом 

дужином кп 215 до улице Принца Ђорђа 

Карађорђевића и завршава се између кп 40 и кп 

29/2, КО Лукавац. 

 

23. УЛИЦА ВОЈВОДЕ БОЈОВИЋА - чија траса се 

простире од улице Косанчић Ивана , између кп 

259 и кп 232, простире се делом кп 255 до улице 

Косанчић Ивана  и завршава се између кп 253/1 и 

кп 256, КО Лукавац. 

 

24. УЛИЦА ВОЈВОДЕ ПУТНИКА - чија траса се 

простире од улице Косанчић Ивана, између кп 

250 и кп 194/1, простире се целом дужином кп 

248/1 и завршава се између кп 249/2 и кп 248/1, 

КО Лукавац. 

 

25. УЛИЦА ДИВЧИБАРСКА - чија траса се 

простире од границе насељеног места Дупљај, 

између кп 107 и кп 82, простире се делом кп 1199 

и завршава се на кп 121/1, КО Лукавац на граници 

са насељеним местом Дупљај. 

 

26. УЛИЦА СВЕТОГ САВЕ - чија траса се простире 

од улице Београдске, између кп 1048/9 и кп 

1048/3, простире се целом дужином кп 1048/4, 

пролази кроз кп 1054/2, кп 1054/3 и простире се 

делом кп 1055, КО Лукавац. 

 

27. УЛИЦА ГЕНЕРАЛА ЂУКЕ ЉИЉКА - чија 

траса се простире од улице Светог Саве, између 

кп 1056/7 и кп 1045/2, простире се делом кп 



Страна 13  Службени гласник града Ваљева 29. новембар  2019. године Број  19 

  

1056/12, целом дужином кп 1043/2 и пролази кроз 

кп 1045/5 и кп 1044 и завршава се између кп 

1056/5 и кп 1043/1, КО Лукавац. 

 

28. УЛИЦА ПЕСНИКА ДРАГОМИРА ГЛИШИЋА 

- чија траса се простире од улице генерала Ђуке 

Љиљка, између кп 1056/1 и кп 1054/3, пролази 

кроз кп 1056/1, кп 1056/3, кп 1057/2, кп 1187, кп 

1028/2, кп 1027/2 и завршава се на кп 1026, КО 

Лукавац. 

 

29. УЛИЦА АКАДЕМИКА ЈОВАНА БЕЛИЋА - 

чија траса се простире од улице Београдске, 

између кп 1047/6 и кп 1047/7, простире се целом 

дужином кп 1047/1 и завршава се између кп 

1047/15 и кп 1047/14, КО Лукавац. 

 

30. УЛИЦА ДР ВЛАДИМИРА ТРИФУНОВИЋА - 

чија траса се простире од улице Београдске, на кп 

1216, пролази кроз кп 1217/1, кп 1188 и простире 

се целом дужином кп 1198 и завршава се на 

граници насељеног места Шушеока, на кп 1185/1, 

КО Лукавац.  

 

31. УЛИЦА ЛУКЕ СТАНЧИЋА - чија траса се 

простире од улице др Владимира Трифуновића, 

између кп 1216 и кп 1131, простире се делом кп 

1217/1 и пролази кроз кп 1215 и  завршава се 

између кп 1215 и кп 1218, КО Лукавац. 

 

32. УЛИЦА МИШЕ ПАВИЋА - чија траса се 

простире од улице Луке Станчића, између кп 1142 

и кп 1156, простире се целом дужином кп 1155 и 

завршава се између кп 1152 и кп 1148/1, КО 

Лукавац. 

 

33. УЛИЦА ЈЕШКА ВИДИЋА - чија траса се 

простире од улице др Владимира Трифуновића, 

између кп 1171/4 и кп 1176, простире се целом 

дужином кп 1174 и завршава се између кп 1180/2 

и кп 1188, КО Лукавац. 

 

34. УЛИЦА АНТОНИЈА ПУРИЋА - чија траса се 

простире од улице др Владимира Трифуновића, 

између кп 1216 и кп 1217/1, пролази кроз кп 

1130/2, кп 1130/1, простире се делом кп 1217/1 и 

целом дужином кп 1120 и завршава се између кп 

1118/3 и кп 1121/3, КО Лукавац. 

Члан 3. 

Начин и поступак обавештавања о овој 

Одлуци, означавање назива улица и обележавање 

кућним бројевима спровешће се у складу са Уредбом 

о адресном регистру и актима органа града Ваљева, 

донетим у складу са овом Уредбом. 

 

Члан 4. 

Називи улица из чл. 2. ове Одлуке одређени 

су сходно Елаборату уличног система за насељено 

место Лукавац, израђеног од стране Републичког 

геодетског завода од 14.06.2018. године. 

Члан 5. 

 Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је акт о 

давању претходне сагласности за одређивање назива 

улица из члана 2. ове Одлуке бр. 015-05-00213/2019-

24 од 10.10.2019.године. 

 

Члан 6. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 

 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-155/2019-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева  

Милорад Илић,с.р. 

 

379.На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, 

број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 и 47/18), 

члана 181.став 1. Закона о државном премеру и 

катастру („Службени гласник РС“ бр. 72/09, 18/10, 

65/13, 15/15-УС, 96/15 и 47/17-аутентично тумачење) 

члана 9. Уредбе о адресном регистру („Службени 

гласник РС“ бр. 63/17) члана 37. став 1. тачка 59. 

Статута града Ваљева („Службени гласник града 

Ваљева“ број 5/19) члана 4. став 1. и 5. Одлуке о 

одређивању назива деловима насељених места, 

улицама и трговима („Службени гласник општине 

Ваљево“, број 2/04-пречишћен текст) и члана 6. и 10. 

Одлуке о начину и поступку одређивања назива 

улица, тргова, градских четврти, заселака и других 

делова насељених места на територији града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ бр. 18/18), 

Скупштина града Ваљева на седници одржаној 29. 

новембра  2019. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА И 

ЗАСЕЛАКА У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ  

ЛЕЛИЋ 

 

Члан 1. 

 Овом Одлуком одређују се називи улица и 

заселака у насељеном месту Лелић, 

на територији града Ваљева. 

 

Члан 2. 

 У насељеном месту Лелић, одређују се 

називи улица и то : 

 

1. УЛИЦА БЕБИЦЕ МИЛОШЕВИЋА - чија 

траса се простире дуж границе са насељеним 

местом Стрмна Гора и то од кп 135 дуж кп 

2262 КО Лелић, преко кп 751 КО Стрмна 

Гора, дуж кп 2241, 2242, 740 и 2244 све до кп 

723 и 819, све у КО Лелић, тј. до границе са 

насељеним местом Стубо; представља 

заједничку улицу са насељеним местом 

Стрмна Гора.  

 



Страна 14                                                           Службени гласник града Ваљева    29. новембар  2019. године    Број 19 

2. УЛИЦА МИЋЕ ПОПОВИЋА – чија траса 

се простире од границе са насељеним местом 

Дегурић и од кп 34/1 и 36/1 дуж кп 35 све до 

кп 12/1 и 57, све у КО Лелић, и до границе са 

насељеним местом Стрмна Гора. 

 

3. УЛИЦА ПРОФ. ЛУКЕ ЛАЗАРЕВИЋА – 
чија траса се простире од улице Миће 

Поповића и од кп 35, преко ко 48/2, 49, 53/3, 

50/2 и 51 све до кп 50/1, КО Лелић. 

 

4. УЛИЦА ВЛАДИКЕ НИКОЛАЈА 

ВЕЛИМИРОВИЋА – чија траса се простире 

од границе са насељеним местом Стрмна Гора 

и од кп 57, дуж кп 2259, 2238 и 2239 све до кп 

1998/1 и 1996, КО Лелић, тј. до границе са 

насељеним местом Доње Лесковице.; 

представља заједничку улицу са насељеним 

местом Доње Лесковице. 

 

5. УЛИЦА ДР ВЛАЈКА ЂУРОВИЋА – чија 

траса се простире од улице Владике Николаја 

Велимировића и од кп 2238 дуж кп 134 све до 

кп 135 и 121, КО Лелић, и границе са 

насељеним местом Стрмна Гора. 

 

6. УЛИЦА ЈОВАНА ВЕЛИМИРОВИЋА – 
чија траса почиње између кп 314/1 и кп 330 и 

простире се делом кп 2240 све до међе са кп 

2241, КО Лелић. 

 

7. УЛИЦА АНТОНИЈА РАДОСАВЉЕВИЋА– 
чија траса се простире од улице Јована 

Велимировића и од кп 2240, дуж кп 303 све 

до кп 253, КО Лелић, и раскрснице са улицом 

Антонија Јовановића. 

 

8. УЛИЦА АНТОНИЈА ЈОВАНОВИЋА – чија 

траса се простире од улице Драгомира 

Велимировића  и од кп 2240, дуж кп 253 све до 

кп 304 и 2015, КО Лелић. 

 

9. УЛИЦА ЦАРА ДУШАНА – чија траса се 

простире од улице Бебице Милошевића и од кп 

2242, дуж кп 2241 све до кп 551 и 500 и пута на 

кп 1123, КО Лелић. 

 

10. УЛИЦА ГЕНЕРАЛА ЂУКИЋА – чија траса 

се простире од улице Бебице Милошевића и од 

кп 740 поред кп 812/1 и 741 дуж кп 2244 све до 

кп 1447 и 1131, КО Лелић, и раскрснице са 

улицом Давида Бојанића. 

 

11. УЛИЦА ДАВИДА БОЈАНИЋА – чија траса 

се простире од улице Генерала Ђукића и од кп 

2244 и поред кп 1131 и 140 дуж кп 2248 све до 

кп 2239, КО Лелић, и улице Владике Николаја 

Велимировића. 

 

12. УЛИЦА КНЕГИЊЕ ЉУБИЦЕ – чија траса се 

простире од улице Владике Николаја 

Велимировића и од кп 2238 између кп 1670/2 и 

1672, дуж кп 2252 и 1313 све до кп 1194 и 1339 

и улице Владике Николаја Велимировића на кп 

2239, КО Лелић. 

 

13. УЛИЦА ЉУБИШЕ МИЛОШЕВИЋА – чија 

траса се простире од улице Генерала Ђукића и 

од кп 2244 и е улице Бебице Милошевића дуж 

кп 850 све до кп 2245, КО Лелић, где је улица 

Повленска. 

 

14. УЛИЦА ПОВЛЕНСКА – чија траса се 

простире од улице Љубише Милошевића и од 

кп 850 дуж кп 2245, 1437, 2244 све до кп 2239, 

КО Лелић, и до улице Владике Николаја 

Велимировића. 

 

15. УЛИЦА ЉУБЕ ПОПОВИЋА – чија траса се 

простире од улице Повленске и од кп 1468 и 

1434, дуж кп 2249 све до пута на кп 2254 

између кп 2038 и 1488/1, КО Лелић. 

 

16. УЛИЦА БИРЧАНИНОВА – чија траса се 

простире од улице Владике Николаја 

Велимировића и од кп 2239 дуж кп 1887 све до 

кп 2250, КО Лелић, и до раскрснице са улицом 

Душановом. 

 

17. УЛИЦА ВОЈВОДЕ ЖИВОЈИНА МИШИЋА 

– чија траса се простире од улице Владике 

Николаја Велимировића и од кп 2239 дуж кп 

1925 све до кп 2250 и између кп 1913/2 и 1915/ 

1 све до кп 2250, КО Лелић, тј. Улице 

Душанове. 

 

18. УЛИЦА ДУШАНОВА – чија траса се 

простире од улице Кнегиње Љубице и од кп 

1313, дуж кп 2250 и 2011 све до кп 2006 и 2092, 

КО Лелић, тј. до границе са насељеним местом 

Доње Лесковице; представља заједничку улицу 

са насељеним местом Доње Лесковице. 

 

19. УЛИЦА ДЕСАНКЕ МАКСИМОВИЋ – чија 

траса се простире од улице Душанове и од кп 

2011, дуж кп 2124 све до кп 2129/2 и 2123/1, 

КО Лелић, тј. до границе са насељеним местом 

Сушица где се и завршава. 

 

20. УЛИЦА КАТАРИНЕ ВЕЛИМИРОВИЋ – 

чија траса се простире од улице Владике 

Николаја Велимировића и иде делом кп 2243 

а затим наставља делом кп 322 и завршава се 

између 314/1 и 330, КО Лелић. 

 

21. УЛИЦА ДРАГОМИРА ВЕЛИМИРОВИЋА 

– чија траса почиње између кп 314/1 и кп 330 

и простире се делом кп 2240 затим делом кп 

367, па делом кп 482 па наставља делом кп 

483 и наставља делом кп 484 и завршава се на 

међи са кп 507/2, КО Лелић. 

 

22. УЛИЦА СВЕТОСАВСКА – чија траса се 

простире делом кп 66/3 од кп 2238 и 62/1, 

затим наставља делом кп 66/2 и завршава се 

између кп 73/1 и кп 76, КО Лелић. 



Страна 15  Службени гласник града Ваљева 29. новембар  2019. године Број  19 

  

У насељеном месту Лелић одређују се називи 

заселака, и то: 

 

1. ЗАСЕЛАК ЦАРА ЛАЗАРА - који обухвата 

објекте који се налазе на кп 422, 423 и 424, 

КО Лелић. 

 

2. ЗАСЕЛАК ЦАРИЦЕ МИЛИЦЕ - који 

обухвата објекте манастира Ћелије и то на кп 

69, 70, 71, 72, 73/1, 73/2, 74, 75 и 76, КО 

Лелић. 

 

3. ЗАСЕЛАК ЈЕРИНИН ГРАД - који обухвата 

објекте који се налазе на граници са 

насељеним местом Бранговић на кп 1715, 

1716, 1717, 1743, 1709, 1710 и 1748, КО 

Лелић. 

 

Члан 3. 

Начин и поступак обавештавања о овој 

Одлуци, означавање назива улица и заселака и 

обележавање кућним бројевима спровешће се у 

складу са Уредбом о адресном регистру и актима 

органа града Ваљева, донетим у складу са овом 

Уредбом. 

 

Члан 4. 

Називи улица и заселака из чл. 2. ове Одлуке 

одређени су сходно Елаборату уличног система за 

насељено место Лелић, израђеног од стране 

Републичког геодетског завода од 23.06.2018. године. 

 

Члан 5. 

 Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је акт о 

давању претходне сагласности за одређивање назива 

улица и заселака из члана 2. ове Одлуке бр. 015-05-

00213/2019-24 од 10.10.2019.године. 

 

Члан 6. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 
 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-156/2019-04 
 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 
 

380.На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, 

број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 и 47/18), 

члана 181.став 1. Закона о државном премеру и 

катастру („Службени гласник РС“ бр. 72/09, 18/10, 

65/13, 15/15-УС, 96/15 и 47/17-аутентично тумачење) 

члана 9. Уредбе о адресном регистру („Службени 

гласник РС“ бр. 63/17) члана 37. став 1. тачка 59. 

Статута града Ваљева („Службени гласник града 

Ваљева“ број 5/19) члана 4. став 1. и 5. Одлуке о 

одређивању назива деловима насељених места, 

улицама и трговима („Службени гласник општине 

Ваљево“, број 2/04-пречишћен текст) и члана 6. и 10. 

Одлуке о начину и поступку одређивања назива 

улица, тргова, градских четврти, заселака и других 

делова насељених места на територији града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ бр. 18/18), 

Скупштина града Ваљева на седници одржаној 29. 

новембра  2019. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА У 

НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ  

СУШИЦА 
 

Члан 1. 

 Овом Одлуком одређују се називи улица у 

насељеном месту Сушица, на територији града 

Ваљева. 
 

Члан 2. 

 У насељеном месту Сушица, одређују се 

називи улица и то: 
 

1. УЛИЦА ДР РАДИВОЈА ГРБИЋА – чија 

траса се простире на кп 1295 дуж кп 1257/1 и 

586, 588/1, 587/2 и 1257/2 све до кп 518/2 и 

593/2 до границе са насељеним местом 

Брезовице, КО Сушица. 
 

2. УЛИЦА СОЛУНСКИХ РАТНИКА – чија 

траса се простире од границе са насељеним 

местом Стубо од кп 492 и 460 дуж кп 1259, 

1258/1 све до раскрснице и до кп 1261 и 818, 

КО Сушице. 
 

3. УЛИЦА АЛЕКСЕ НЕНАДОВИЋА – чија 

траса се простире од улице Солунских 

ратника и од кп 1259 дуж кп 1256 све до кп 

296 и кп 4 до границе са насељеним местом 

Стубо, КО Сушице; представља заједничку 

улицу  са насељеним местом Стубо.  
 

4. УЛИЦА ВАЉЕВСКА – чија траса се 

простире од улице Алексе Ненадовића и од 

кп 1256 дуж кп 22 све до улице Градачке и кп 

1255, КО Сушица. 
 

5. УЛИЦА МИОНИЧКА – чија траса се 

простире од улице Градачке и од кп 1255 дуж 

кп 262 и кп 258 све до кп 272/2 и 257, КО 

Сушица. 
 

6. УЛИЦА ГРАДАЧКА – чија траса се 

простире од улице Душанове и од кп 1261, 

дуж кп 861, 89, 150/1, 83, 75/2, дуж кп 1255 

све до кп 23/1 и 18/1, КО Сушица. 
 

7. УЛИЦА СУШИЧКА – чија траса се 

простире од улице Градачке и од кп 150/1 

преко кп 147, дуж кп 89 све до кп 71 и 90 до 

границе са насељеним местом Лелић. КО 

Сушица. 
 

8. УЛИЦА КРАЉА МИЛУТИНА – чија траса 

се простире од раскрснице на кп 1257/1 дуж 

кп 675 и 1258/1 све до улице Солунских 



Страна 16                                                           Службени гласник града Ваљева    29. новембар  2019. године    Број 19 

ратника и до кп 1259. КО Сушица. 
 

9. УЛИЦА НИКОЛЕ ТЕСЛЕ – чија траса се 

простире од раскрснице на кп 1261 и од кп 

818 и 851, дуж кп 1255 и 844 све до кп 175 и 

846/1, КО Сушица. 
 

10. УЛИЦА ДУШАНОВА – чија траса се 

простире од раскрнице и од кп 851 и 892 дуж 

кп 1261 и 1269 све до кп 146 и 868/2, тј. до 

границе са насељеним местом Доње 

Лесковице, КО Сушица; представља 

заједничку улицу са насељеним местом Доње 

Лесковице.  
 

11. УЛИЦА МИЛОША ОБИЛИЋА – чија 

траса се простире од раскрнице и кп 917 и 

904 дуж кп 1261, 1111 и 1095 све до кп 1082 и 

1080, КО Сушица. 
 

12. УЛИЦА ЦАРА ЛАЗАРА – чија траса се 

простире од улице Милоша Обилића и од кп 

1111 и 1014/1 дуж кп 1261 све до границе са 

насељеним местом Доње Лесковице и до кп 

1044/3 и 1042/2, КО Сушице. 
 

13. УЛИЦА ДОБРИЦЕ ЋОСИЋА – чија траса 

се простире од улице Милоша Обилића и од 

кп 1111 дуж кп 1162 и 1168 затим пролази 

кроз КО Доња Лесковица дуж кп 1622 па дуж 

границе са истим насељеним местом, након 

тога дуж кп 1274 и 1275 све до кп 1242/3 и 

1222/1, КО Сушица. 
 

Члан 3. 

Начин и поступак обавештавања о овој 

Одлуци, означавање назива улица и обележавање 

кућним бројевима спровешће се у складу са Уредбом 

о адресном регистру и актима органа града Ваљева, 

донетим у складу са овом Уредбом. 
 

Члан 4. 

Називи улица из чл. 2. ове Одлуке одређени 

су сходно Елаборату уличног система за насељено 

место Сушица, израђеног од стране Републичког 

геодетског завода од 17.06.2018. године. 
 

Члан 5. 

 Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је акт о 

давању претходне сагласности за одређивање назива 

улица из члана 2. ове Одлуке бр. 015-05-00213/2019-

24 од 10.10.2019.године. 
 

Члан 6. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 
 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-157/2019-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

381.На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, 

број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 и 47/18), 

члана 181.став 1. Закона о државном премеру и 

катастру („Службени гласник РС“ бр. 72/09, 18/10, 

65/13, 15/15-УС, 96/15 и 47/17-аутентично тумачење) 

члана 9. Уредбе о адресном регистру („Службени 

гласник РС“ бр. 63/17) члана 37. став 1. тачка 59. 

Статута града Ваљева („Службени гласник града 

Ваљева“ број 5/19) члана 4. став 1. и 5. Одлуке о 

одређивању назива деловима насељених места, 

улицама и трговима („Службени гласник општине 

Ваљево“, број 2/04-пречишћен текст) и члана 6. и 10. 

Одлуке о начину и поступку одређивања назива 

улица, тргова, градских четврти, заселака и других 

делова насељених места на територији града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ бр. 18/18), 

Скупштина града Ваљева на седници одржаној 29. 

новембра  2019. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА И 

ЗАСЕЛАКА У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ 

СТРМНА ГОРА 

 

Члан 1. 

 Овом Одлуком одређују се називи улица и 

заселака у насељеном месту Стрмна Гора, на 

територији града Ваљева. 

 

Члан 2. 

 У насељеном месту Стрмна Гора, одређују се 

називи улица и то : 

 

1. УЛИЦА СВЕТОМИРА ЂУКИЋА - чија 

траса се простире од границе насељеног 

места Седлари и кп 16, простире се целом 

дужином кп 17 и завршава се на граници 

насељеног места Седлари, између кп 306/1 и 

кп 5/1, КО Стрмна Гора; представља 

заједничку улицу са насељеним местом 

Седлари и део је државног пута IIА реда бр. 

170.  

 

2. УЛИЦА ВОЈИНА МАРКОВИЋА - чија 

траса се простире од раскрснице улице 

Бебице Милошевића и улице Срмногорске, 

између кп 724 и кп 698, простире се делом кп 

749 и кп 756 и завршава се између границе 

насељеног места Лелић и кп 707/1, КО 

Стрмна Гора. 

 

3. УЛИЦА БЕБИЦЕ МИЛОШЕВИЋА - чија 

траса се простире од раскрснице улице 

Војина Марковића и улице Стрмногорске, 

између кп 724 и кп 657, простире се целом 

дужином кп 685, кп 765 и кп 751 и завршава 

се на граници насељеног места Лелић, између 

кп 752 и кп 544, КО Стрмна Гора; представља 

заједничку улицу са насељеним местом 

Лелић.  

 

4. УЛИЦА СТОЈАНА ПАЈИЋА - чија траса се 



Страна 17  Службени гласник града Ваљева 29. новембар  2019. године Број  19 

  

простире од улице Бебице Милошевића, 

између кп 583 и кп 573/2, простире се делом 

кп 556 и завршава се између кп 562 и кп 555, 

КО Стрмна Гора. 

 

5. УЛИЦА ПАВЛА ВУЈИСИЋА - чија траса се 

простире од улице Светомира Ђукића, између 

границе насељеног места Лелић и кп 544, 

простире се целом дужином кп 753/1 и кп 

469. Улица се завршава се између кп 467 и кп 

470, КО Стрмна Гора. 

 

6. УЛИЦА ЉУБОМИРА НЕНАДОВИЋА - 

чија траса се простире од улице Павла 

Вујисића, између кп 538/5 и кп 542/1, 

простире се делом кп 539 и пролази и кроз кп 

538/1, кп 541/1, кп 519 и кп 520 и завршава се 

на кп 521/1, КО Стрмна Гора. 

 

7. УЛИЦА СТРМНОГОРСКА - чија траса се 

простире од раскрснице улице Војина 

Марковића и улице Бебице Милошевића , 

између кп 698 и кп 657, простире се делом кп 

749, кп 744 и кп 743 и завршава се између кп 

216 и кп 192, КО Стрмна Гора. 

 

8. УЛИЦА НЕБОЈШЕ ГЛОГОВЦА - чија 

траса се простире од улице Стрмногорске, 

између кп 627 и кп 203, простире се делом кп 

744, кп 741, кп 745, кп 748, целом дужином 

кп 258/2 и пролази кроз кп 261/3 и завршава 

се између кп 276/1 и кп 422, КО Стрмна Гора. 

 

У насељеном месту Стрмна Гора одређују се називи 

заселака, и то: 

 

1. ЗАСЕЛАК ШЉИВИК - који обухвата кп 

402, КО Стрмна Гора. 

 

2. ЗАСЕЛАК БАГРЕМОВ ГАЈ - који обухвата 

кп 250, КО Стрмна Гора. 

 

3. ЗАСЕЛАК ХРАСТОВ ГАЈ  – који обухвата 

кп 451/2 и кп 451/3, КО Стрмна Гора. 

 

4. ЗАСЕЛАК ЗЕЛЕНИ ГАЈ  – који обухвата кп 

489/2 и кп 490/1, КО Стрмна Гора. 

 

Члан 3. 

Начин и поступак обавештавања о овој 

Одлуци, означавање назива улица и заселака и 

обележавање кућним бројевима спровешће се у 

складу са Уредбом о адресном регистру и актима 

органа града Ваљева, донетим у складу са овом 

Уредбом. 

Члан 4. 

Називи улица и заселака из чл. 2. ове Одлуке 

одређени су сходно Елаборату уличног система за 

насељено место Стрмна Гора, израђеног од стране 

Републичког геодетског завода од 11.07.2018. године. 

 

Члан 5. 

 Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је акт о 

давању претходне сагласности за одређивање назива 

улица и заселака из члана 2. ове Одлуке бр. 015-05-

00213/2019-24 од 10.10.2019.године. 

 

Члан 6. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 

 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-158/2019-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

382.На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, 

број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 и 47/18), 

члана 181.став 1. Закона о државном премеру и 

катастру („Службени гласник РС“ бр. 72/09, 18/10, 

65/13, 15/15-УС, 96/15 и 47/17-аутентично тумачење) 

члана 9. Уредбе о адресном регистру („Службени 

гласник РС“ бр. 63/17) члана 37. став 1. тачка 59. 

Статута града Ваљева („Службени гласник града 

Ваљева“ број 5/19) члана 4. став 1. и 5. Одлуке о 

одређивању назива деловима насељених места, 

улицама и трговима („Службени гласник општине 

Ваљево“, број 2/04-пречишћен текст) и члана 5. 6. и 

10. Одлуке о начину и поступку одређивања назива 

улица,тргова,градских четврти, заселака и других 

делова насељених места на територији града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ бр. 18/18), 

Скупштина града Ваљева на седници одржаној 29. 

новембра 2019. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА 

УЛИЦА У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ ВАЉЕВО 

 

Члан 1. 

 У Одлуци о одређивању назива улица у 

насељеном месту Ваљево „Службени гласник града 

Ваљева“ бр. 5/19 и 16/19 свеска 2. (у даљем тексту: 

Одлука), у члану 2. став 1. после тачке број 86. додају 

се нове тачке број 87. и 88. које гласе:  

 

„87. УЛИЦА ОЦА ЈУСТИНА – чија траса почиње од 

улице Синђелићеве од моста на реци Колубари и међе 

са кп 11383/1, и простире се целом дужином кп 

8628/7, кп 8629/3, кп 8630/2, кп 8680/2, кп 8684/2, кп 

8685/3, кп 8702/4, кп 8687,кп 8688/2, кп8694/2, кп 

8693/2 и делом кп 8686 све до улице Кнез Михаилове 

и обухвата кп 8629/1, KO Ваљево. Истовремено 

ПРЕСТАЈЕ НАЗИВ УЛИЦА „ПИЈАЧНИ КЕЈ“ 

делу постојеће трасе улице (простор између Храма 

Васкрсења Христовог и постојећег паркинга ка мосту 

на реци Градац) између кп 8628/7 и кп 8630/2, који 

обухвата кп 8629/3 и кп 8629/1, KO Ваљево и исти 

улази у трасу улице „Оца Јустина“.  

snezana.brindza
Rectangle


